
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.32.2021   

Stare Babice, 23 listopada 2021 r. 

 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy Stare Babice  
i gminy Leszno – część nr 1 i 2 zamówienia” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  2021 poz. 1129 z późn.zm.), informuje o dokonaniu następujących czynności 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej w części nr 1 i 2 zamówienia na podstawie kryterium: 
porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB). 
 
Za najkorzystniejszą w części nr 1 i 2 zamówienia została uznana Oferta nr 2 – złożona przez Wykonawcę 
Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku (80-309) przy Al. Grunwaldzkiej 472, który oferuje: 

1) w części nr 1 zamówienia K1 porównawczą cenę ofertową brutto (PCOB) – 4 135 689,76 zł (cena 
jednostkowa netto – 0,5068 zł/kWh; 

2) w części nr 2 zamówienia K1 porównawczą cenę ofertową brutto (PCOB) – 3 978 856,51 zł (cena 
jednostkowa netto – 0,5064 zł/kWh. 

  
2.  Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę ENTADE Sp. z o.o. z siedzibą  
w miejscowości Jawczyce (05-850) przy ul. Poznańskiej 86/88; oferta zawiera następujące ceny: 
a) Dla części 1: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 798 314,08 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5880 zł/kWh;  

b) Dla części 2: 
a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 619 999,26 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5880 zł/kWh.   

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Energa Obrót S.A. z siedzibą  
w Gdańsku (80-309) przy Al. Grunwaldzkiej 472; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 135 689,76 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5068 zł/kWh – w kryterium oferta zdobyła 100 pkt – oferta 

uznana za najkorzystniejszą; 
b) Dla części 2: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 3 978 856,51 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5064 zł/kWh – w kryterium oferta zdobyła 100 pkt – oferta 

uznana za najkorzystniejszą. 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę TAURON SPRZEDAŻ SP.Z O.O. z siedzibą  

w Krakowie (30-417) przy ul. Łagiewnickiej 60; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 230 350,38 zł, 



 

 

b. cena jednostkowa netto – 0,5184 zł/kWh;   
b) Dla części 2: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 3 994 570,79 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5084 zł/kWh.  

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty Wykonawców. 
 
          

                 
 Wójt 

      (-) Sławomir Sumka 
 


		2021-11-23T12:52:46+0100




